РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2024       № АГ-95-п

О  продлении  срока  трудового  договора  с  директором  муниципального
бюджетного  учреждения  культуры  «Минусинский  региональный
краеведческий  музей  им.  Н.М.Мартьянова»  Борисовой  Светланой
Анатольевной

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
городского округа город Минусинск Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отделу  культуры  администрации  города  Минусинска  (Бурмакова)
продлить срок трудового договора от 11.02.2022 г. б/н с Борисовой Светланой
Анатольевной, директором муниципального бюджетного учреждения культуры
«Минусинский региональный краеведческий музей им.  Н.М.Мартьянова»,  на
два  года  (с  14  февраля  2024  года  по  13  февраля  2026  года  включительно).
Основание:  ходатайство  начальника  Отдела  культуры администрации города
Минусинска Бурмаковой Е.Ю.

2.  Контроль  за  выполнением постановления  возложить  на  заместителя
Главы города по социальным вопросам Павлову Ж.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                      подпись                                    А.О. Первухин